
Mysłowice, dnia 29 marca 2024 r. 
IM-7235.1.1.2024.JK 

 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

 

Działając na podstawie art. 105 § 1 pkt. 4, art. 107a – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2505 z późn. zm.) informuję o przetargu 

ofert ruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Mysłowice (poprzedni właściciel, przed orzeczeniem 

przepadku pojazdu na rzecz Gminy Miasta Mysłowice, Sebastian Okoń - zobowiązany) 

 

Termin otwarcia ofert: 4 kwietnia 2024 r. o godz. 1030 

Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miasta Mysłowice, ul. Powstańców 1, I piętro pok. 204 

W PRZETARGU OFERT UCZESTNICZĄ OFERENCI OBECNI PRZY OTWIERANIU OFERT 
 

Wyszczególnienie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena wywołania 
(3/4 wartości 
szacunkowej) 

motorower Berini 

150,00 112,50 

 nr rej. S5 5338 
 nr VIN LD5B008CBDE000027 
 rok produkcji 2013 
 pojemność silnika / moc 49 cm3 / 2,1 kW 
 stan licznika – brak danych, licznik uszkodzony 
 pojazd z kluczykiem stacyjki 
 liczba miejsc – 2 
 data pierwszej rejestracji – 16.08.2013 
 data pierwszej rejestracji w kraju – 01.09.2020 
 dmc – 242 kg 

 
UWAGI: 
brak polisy OC, pojazd kwalifikuje się do wycofania z eksploatacji, 
wartość pojazdu ocenia się w kategoriach surowca wtórnego - 
złomu 

 

Zbywca nie posiada dowodu rejestracyjnego ani karty pojazdu, z uwagi na fakt, iż pojazd został usunięty  

z drogi na podstawie dyspozycji wydanej przez funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji w Mysłowicach, 

stosownie do art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 

z późn. zm.). Dane pojazdu zostały potwierdzone stosownym zaświadczeniem organu administracji publicznej.  

Nabywca otrzyma fakturę VAT. 

Ruchomość wskazaną powyżej można oglądać w dniach 2 – 3 kwietnia 2024 r. w godzinach 8:00 – 9:00 

oraz 13:00 – 14:00 na parkingu strzeżonym położonym w Mysłowicach przy ul. Pukowca 37. 

 



Z oceną techniczną ww. ruchomości można zapoznać się osobiście w Wydziale Infrastruktury Miejskiej 

Urzędu Miasta w Mysłowicach przy ul. Powstańców 1 pok. 110B w godzinach pracy Urzędu, tj. w poniedziałek  

w godz. 7.30 – 17.00, od wtorku do czwartku w godz. 7.30 – 15.30, w piątek w godz. 7.30 – 14.00. W tym celu 

należy telefonicznie umówić się na konkretny termin z pracownikami ww. Wydziału pod nr tel. (32) 31-71-111. 

 

W przetargu ofert nie mogą uczestniczyć: 

1) zobowiązany; 

2) osoba prowadzącą licytację, jego małżonek i dzieci; 

3) osoby obecne na przetargu w charakterze urzędowym; 

4) oferent, który nie wykonał warunków poprzedniego przetargu tej samej ruchomości. 

 

W dniu otwarcia ofert jego uczestnicy winni przedłożyć Komisji: 

a) dokument tożsamości, 

b) pisemną zgodę współmałżonka na odpłatne nabycie ruchomości, w przypadku uczestnika przetargu ofert 

zamierzającego samodzielnie złożyć ofertę na ruchomość nabywaną do majątku wspólnego, 

c) oświadczenie, że uczestnik zapoznał się z dokumentacją zbywanej ruchomości, jej stanem faktycznym  

i prawnym oraz z warunkami przetargu ofert i przyjmuje je bez zastrzeżeń, 

d) oświadczenie, że uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, 

e) pełnomocnictwo upoważniające do działania, w przypadku osoby reprezentującej uczestnika przetargu 

ofert, 

f) aktualny wypis lub zaświadczenie z właściwego rejestru, gdy ruchomość będzie nabywana  

przez uczestnika przetargu ofert w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, a w przypadku 

wspólników spółek cywilnych także umowę spółki cywilnej. 

 

Przy dokonywaniu wyboru oferty, wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. W przypadku wpływu  

dwóch lub więcej ofert z taką samą ceną, o wyborze decyduje kolejność złożenia ofert. 

Nabywca ruchomości zobowiązany jest uiścić zaoferowaną kwotę na rachunek bankowy Urzędu Miasta  

w Mysłowicach ING Bank Śląski S.A. Oddział Mysłowice nr konta 02 1050 1214 1000 0023 5651 8072 lub w kasie 

Urzędu Miasta w Mysłowicach przy ul. Powstańców 1. Brak uznania na rachunku tut. Urzędu całości zaoferowanej 

kwoty w dniu 4 kwietnia 2024 r. skutkować będzie utratą prawa wynikłego z przybicia oraz braku możliwości 

uczestnictwa w przetargu tej samej ruchomości. W takim przypadku przetarg wygrywa kolejna oferta z najwyższą 

zaoferowaną ceną. 

Nabywca ruchomości odbiera ją niezwłocznie, w dniu wygrania przetargu, z parkingu wskazanego  

przez zbywcę, położonego na terenie miasta Mysłowice, na podstawie stosownego zezwolenia. 

 

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta  

w Mysłowicach przy ul. Powstańców 1 pok. 110B oraz telefonicznie pod numerem (32) 31-71-111 w godzinach 

pracy Urzędu, tj. w poniedziałek w godz. 7.30 – 17.00, od wtorku do czwartku w godz. 7.30 – 15.30, w piątek  

w godz. 7.30 – 14.00. 

 



!!! KAŻDY OFERENT MOŻE ZŁOŻYĆ TYLKO JEDNĄ OFERTĘ 

 

Warunki składania ofert: 

Oferty należy złożyć w formie papierowej: 

a) w zamkniętej kopercie; koperta powinna być opatrzona imieniem i nazwiskiem / nazwą firmy  

oraz adresem i telefonem oferenta, jak również dopiskiem „PRZETARG OFERT – BERINI S5 5338”  

oraz klauzulą „NIE OTWIERAĆ”, 

b) oferta (umieszczona wewnątrz koperty), oprócz oferowanej ceny zakupu (brutto) – podanej w złotych, 

powinna zawierać pełne dane oferenta, tj. imię i nazwisko / nazwa, adres, telefon, mail, PESEL (osoby 

fizyczne) / NIP (podmioty prowadzące działalność gospodarczą) / KRS (spółki) oraz podpis uprawnionego 

podmiotu – BRAK SPEŁNIENIA WYMOGÓW SKUTKOWAĆ BĘDZIE ODRZUCENIEM OFERTY, 

c) osobiście w Wydziale Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1 

 lub wysłać na adres: Urząd Miasta Mysłowice Wydział Infrastruktury Miejskiej, 41 – 400 Mysłowice,  

ul. Powstańców 1 (decyduje data i godzina wpływu do Urzędu), 

w terminie do dnia 4 kwietnia 2024 r. do godz. 8:00. 
 

OFERTY ZŁOŻONE PO TERMINIE NIE BĘDĄ ROZPATRYWANE 
 
 
UWAGA! 

Prezydent Miasta Mysłowice zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu ofert bez podania 

przyczyn oraz informuje, iż nie odpowiada za wady ukryte i stan techniczny sprzedawanej ruchomości,  

jak również nie pokrywa żadnych kosztów poniesionych przez uczestników przetargu ofert. Nabywca nie może 

domagać się unieważnienia przetargu ofert ani też obniżenia ceny nabycia ruchomości z powodu jej wad, 

mylnego oszacowania lub innej przyczyny. Wyłączone jest stosowanie przepisów o rękojmi. 

 
PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


